
a &Q/= — /1 q '1 Á-/ q

" ZZS l" " druh
NČcn J'M /)r Met

i 1É 07- 2021
Smlouva o dílo 4=9A'/,gyj

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami podle pravniho řádu Ceské
republiky v souladu s ustanovením § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občans@ zákoník (dále téžjako

,, Občanský zákoník') smlouva o dílo tohoto znění:

I. Smluvní strany

(l)
Zhotovitel: EMO Elektrik, s.r.o.

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka l 1504

Sídlo: Krátká 1137/5, 301 00 Plzeň

Statutární zástupce: Václav Pilc

IČO: 25236113

DIČ:CZ25236113

Zástupce pověřený jednáním ve věcech:

a) smluvních:

b) technických:

Telefon:

Email:

Bankovní spojeni:

(2)

Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 684

Sídlo: Klatovská 2960/2001, 301 00, Plzeň

Statutární zástupce: MUDr., Bc. Pavel Hrdlička, ředitel organizace

IČO: 45333009

DIČ: CZ45333009

Zástupce pověřený jednáním ve věcech:

a) smluvních:

b) technických:

Telefon:

Email:

II. Předmět smlouvy

(l)
Zhotovitel se uzavřením této smlouvy o dílo (dále jen Smlouva) zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí
odborně provést pro objednavatele dílo (dodávka služby): ,,Elektro - revize spotřebičů a instalací".

Stránka 1 z 8



(2)
výše uvedené dílo bude prováděno v následujícím rozsahu:
1.1. Vstupní revize všech typů elektrických spotřebičů, zařízení, elektroinstalací budov, elektroinstalací
výjezdových aut (dále jen ELZ) na výjezdových základnách (dále jen VZ) uvedených v ČI. III. odst. 2 této
Smlouvy. Na základě těchto revizí bude vystaven dokument lrevizní zprávy, které zhodnotí stav ELZ
v objektech VZ, zjištěné vady a návrh opatření.

1.2. Případná oprava poškozených či chybějících elz dle závad. Na tyto práce bude předložena vždy
samostatná cenová nabídka, práce budou provedeny po jejím odsouhlasení objednatelem

1.3. Další pravidelné revize budou prováděny dle ČSN 332000-6 ed. 2 ve lhůtách dle ČSN 33 1500/Z3.

(3)
Objednatel se uzavřením této Smlouvy zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla sjednanou cenu
za dílo.

III. Specifikace díla
(l)

Dílo předmětné Smlouvy spočívá v provedení revizí elektrických spotřebičů a instalací v objektech
VZ objednavatele uvedených v ČI. III. odst. 2. Revize budou provedeny dle platných předpisů a

v souladu s platnými vyhláškami a normami. Nedílnou součástí díla budou revizní zprávy, které
budou dokladem pro kontrolu splnění požadavků a předpisů o splnění požadavků bezpečnosti práce
na pracovišti. O počtu provedených revizí budou vyhotovovány pravidelné měsíční raporty, které
budou zasílány objednavateli nejpozději do Stého dne následujícího měsíce v elektronické podobě.

Revizní zprávy budou vyhotoveny a předávány ve dvou výtiscích odpovědné osobě za
objednavatele.

(2)

Seznam VZ, kde je požadováno provedení elektro-revizi:
a) VZ, kde budovy jsou ve vlastnictví Plzeňského kraje:

- Manětín, Manětín 338, 331 62 Manětín
- Stod, Hradecká 783, 333 01 Stod

b) vz, jejichž prostory má objednatel v nájmu:
c) - Kralovice, Manětínská 493, 33 l 41 Kralovice

- Radnice, Nám. K. Štemberka 242, 338 28 Radnice
- Rokycany, Stehlíkova 13 l, 333 01 Rokycany
- Vlčice, Vlčice 66, 336 01 Blovice
- Nepomuk, Budějovická 430, 335 01 Nepomuk
- Přeštice, Sedláčkova 553, 334 01 Přeštice

Realizace díla bude provedena v rozsahu odpovídajícímu platným předpisům a vyhláškám v objektech VZ
uvedených v ČI. III odst. 2 Smlouvy.

(3)
Zhotovitel je oprávněn provádět elektro-revize nad rozsah podle ČI. III, odst. 1,2 jen s výslovným souhlasem
objednavatele a za zvláštní úplatu.

Strá nka 2 z 8



(4)
Zhotovitel potvrzuje, že v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a
odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

(S)
Při provádění díla je zhotovitel povinen řídit se pokyny objednatele a pokyny osoby vykonávající pro
objednavatele dozor v rámci BOZP, objednavatel však neodpovídá za vhodnost pokynů daných zhotoviteli.
Zhotovitel je vždy povinen zkoumat s odbornou péčí vhodnost pokynů objednavatele a na případnou
nevhodnost je povinen neprodleně písemně upozornit objednavatele. Zhotovitel je povinen postupovat dle
obecně závazných právních předpisů, ČSN a ostatních norem.

Součástí realizace díla je sestavení harmonogramu elektro-revizí v závislosti na jednotlivých výjezdových
základnách a předloží tohoto HMG zadavateli ke schválení.

IV. Cena díla
(l)

Cena bude účtována dle sazebníku uvedeného v příloze č. l, přičemž Objednatel se zavazuje uhradit faktury
vystavené za provedené práce dle ČI. III. Odst. l této Smlouvy, které zhotovitel vystaví vždy jednou za

kalendářní měsíc na základě provedených prací.

(2)
V ceně podle předchozího odstavce jsou zahrnuty i náklady na pořízení věcí, pracovních pomůcek, nářadí a
ostatních potřeb nutných pro provedení díla dle ČI. III. Smlouvy.

(3)
Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele, nutné k řádné realizaci
díla v rozsahu dle ČI. III Smlouvy. Dále obsahuje daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu
předání díla.

(4)
Cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu Smlouvy. Smluvní strany berou na vědomí, že
případná změna vyvolaná novelizací daňových zákonů se promítne v jejím konečném vyčíslení.

V. Doba plnění
(l)

Zhotovitel se zavazuje práce a služby podle ČI. iii zahájit dne 30.6.2021 a průběžně předávat objednavateli

revizní zprávy a protokoly o provedených kontrolách.
(2)

Objednavatel je povinen řádně převzít veškeré dokumenty o provedených revizích.

VI. Platební podmínky, fakturace
(l)

Platby budou Objednavatelem hrazeny na základě vystavené faktury.
Přílohou daňového dokladu soupis provedených elektro-revizí, který bude Objednavatelem odsouhlasený.

(2)

Stránka 3 z 8



Splatnost veškerých daňových účetních dokladů (faktur) se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne
převzetí faktury objednavatelem. Ve zdůvodněných případech a na základě vzájemného projednání může být
splatnost prodloužena podle potřeby objednavatele. Dnem úhrady se rozumí den, kdy byla celková účtovaná
částka prokazatelně odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

(3)
Zhotovitel předloží objednateli vždy jeden originál daňových účetních (faktur) .

(4)
Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství či druhu provedených prací, je

zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

(5)
Účetní daňový doklad (faktura) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Účetní a daňový doklad musí obsahovat zejména tyto náležitosti:

a) označení povinné a oprávněné osoby, adresu, sídlo, DIČ,

b) číslo dokladu,
C) den odeslání a den splatnosti, den zdanitelného plnění,
d) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, konstantní a variabilní symbol,
C) účtovanou částku, DPH, účtovanou částku vč. DPH,
f) název díla, označení části díla,
g) důvod účtování s odvoláním na Smlouvu,
h) razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu,
i) kopie vzájemně odsouhlaseného soupisu prací a dodávek a kopie protokolů o revizích, které jsou
předmětem fakturace

(6)

V případě, že daňový účetní doklad (faktura) nebude obsahovat náležitosti výše uvedené nebo k němu
nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) Smlouvou vyžadované, je objednatel oprávněn vrátit jej
zhotoviteli a požadovat vystavení nového řádného daňového účetního dokladu (faktury). Právo vrátit tento
doklad zhotoviteli zaniká, neuplatní-li jej objednatel do sedmi pracovních dnů ode dne doručení takového
dokladu zhotovitelem. Počínaje dnem doručení opraveného daňového účetního dokladu (faktury) objednateli
začne plynout nová lhůta splatnosti. Zhotovitel je však povinen opravit vady dokladu nebo doklad doplnit o
smlouvou požadované přílohy, je-li k tomu objednatelem dodatečně vyzván i po lhůtě výše uvedené s tím, že
však takováto výzva nemá úČinky spojené s vrácením daňového účetního dokladu (faktury) dle tohoto
odstavce.

VII. Majetkové sankce, smluvní pokuty
(l)

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokutu za prodlení s termínem
provedení pravidelné revize pro danou VZ dle platných předpisů a vyhlášek 500,- KČ za každý započatý den
prodlení.

(2)
V případě, že objednateli vznikne z ujednání této Smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou
sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z jakéhokoliv daňového dokladu a snížit o
ni částku k úhradě.

Stránka 4 z 8



(3)
Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo objednatele na náhradu škody a ušlého zisku, které mu vzniknou
prodlením zhotovitele.

(4)
Pokud zhotovitel provede dílo nekvalitním způsobem v rozporu s ustanoveními obsaženými v této Smlouvě,
a to zejména v ČI. II. a III. této Smlouvy a nezjedná ihned nápravu nebo je v prodlení s provedením
pravidelné revize dobu delší 7 dnů, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Toto odstoupení však
nemá vliv na vznik, existenci a trvání nároku na smluvní pokuty nebo nároku na náhradu škody.

(S)
Pokud objednatel bude v prodlení s proplacením vystavené faktury za zhotovitelem provedené práce, které
byly objednatelem odsouhlaseny, se sjednává úrok 0,02% z fakturované částky (bez DPH) za každý i
započatý den.

VIII. Komunikace mezi smluvními stranami
(l) Pro účely vzájemné komunikace mezi smluvními stranami jsou oprávněny jednat níže uvedené
osoby:

Za objednatele:

Za zhotovitele:

IX. Provádění díla

(l)
Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době vlastní
kapacitou v souladu s podmínkami uvedenými v této Smlouvě.

(2)
Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. zjistí-li, že
zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho,
aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem.
Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by
vedl nepochybně k porušení smlouvy, má objednatel právo od Smlouvy odstoupit.

(3)
Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru, kde je
revize prováděna a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se

Stránka 5 z8



.

zhotovitel zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související
s realizací díla.

(4)
Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající
příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele
povinen předložit.

(S)
Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a další
obecně závazné předpisy, které se týkají jeho Činností. Pokud porušením těchto předpisů vznikne
jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

(6)
Pokud Činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících z platných zákonů, ČSN nebo jiných
právních norem nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen bez zbytečného
odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené
nese zhotovitel.

(7)
Zhotovitel není oprávněn provedením díla ani jeho části jinou osobu bez písemného souhlasu
objednatele.

X. Závěrečná ustanovení

(l)

Tato Smlouva by sjednána na dobu neurčitou. Každá smluvní strana je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět
s tříměsíční výpovědní dobou, která začne běžet prvého dne měsíce následujícího po doručení písemné
výpovědi druhé smluvní straně. V případě, že důvodem výpovědi bude porušování povinností vyplývajících
z této Smlouvy nebo ze zákona druhou smluvní stranou, činí výpovědní doba 30 dnů od doručení písemné
výpovědi druhé smluvní straně.

(2)

Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným
,,Dodatek ke smlouvě" a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu
Smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu.

(3)

Smluvní strany berou na vědomí, že pokud tato Smlouva neupravuje jinak, řídí se jejich vzájemné právní
vztahy, vyplývající z této Smlouvy, příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

(4)

Účastníci této Smlouvy se dále dohodli, že listina se pro účely právních vztahu vyplývajících z této Smlouvy
považuje za doručenou druhé straně i v případě, že se poštovnímu přepravci nepodaří zásilku, adresovanou
na in rubro uvedenou adresu, doručit z důvodu, že se adresát na in rubro uvedené adrese nezdržuje,
popřípadě, že si uloŽenou zásilku nevyzvedl v úložní době. Za těchto podmínek se listina za doručenou
okamžikem navrácení nedoručené zásilky odesílateli.

Strá nka 6 z 8



.

(S)

Účastníci této Smlouvy dále výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu neuzavřeli v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek, že obsahu této Smlouvy rozumí a že s ním souhlasí. Na důkaz všech těchto
skutečností pak Smlouvu níže vlastnoručně podepisují.

(6)

Tato Smlouva byla sepsána ve dvou vyhověních, když po všestranném podpisu obdrží každá strana po
jednom vyhotovení.

V Plzni dne 28.6.2021 t ii' 3iřóo.

V Plzni d,,: R A 2o2á

. 556r 3

za z za objeď
Václav Pilc MUDr., Bc. Pa

Příloha č. l - Sazebník
ZDRAVOTN|CK

SLUŽBA
PI.ZEŇSKÉHO KRAJE

Klatovská tř, 2960 2U(A 301 OD plzeň
ŘEDITEL

l """ " lČ: 45333Ó09, DiČ' cz4533m09

l_
. ' - " Ck
· · J 0

l

" .; :m|jj6c] l
~- - " l

l

C t ".

IJUQ. yv',in'g?%}*)

V ·

, : IIÍ9V(j

. ,,uwnu

i , ŠUS -8U .: ,
' ' : rMm l

~ -

Stránka 7 z 8



l

l

Příloha č. 1

Sazebník - všechny ceny uvedeny v KČ bez DPH
l) Revize - elektrická instalace objektů 120,-Kč/obvod (proudový okruh)
2) Revize - spotřebič 80,-Kč/ks
3)Revize - el.stroj (v dílně) 180,-Kč/ks
4) Revize - auto 440,-Kč/ks
5) Revize - auto Mercedes 550,- Kč/ks

6) Hromosvod 400,-Kč/svod

7) Doprava rev.technika 8,-Kč/km

Stránka 8 z 8


